АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОРОДИНО

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                       г. Бородино
20.04.2016

№ 284
Об утверждении лимитов
потребления коммунальных услуг
учреждений, финансируемых

из городского бюджета на 2016 год
В целях экономии бюджетных средств на коммунальные услуги и реализации решения Бородинского городского Совета депутатов от 22.12.2015 г. № 2-25р «О бюджете города Бородино на 2016 год и плановый период  2017-2018 годов», на основании Устава города Бородино

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить лимиты потребления коммунальных услуг учреждений, финансируемых из городского бюджета на 2016 год, согласно приложению.
2. Руководителям структурных подразделений администрации города, осуществляющим координацию деятельности подведомственных учреждений, финансируемых из городского бюджета, довести до сведения подведомственных учреждений лимиты потребления коммунальных услуг и обеспечить приведение лимитов потребления коммунальных услуг подведомственными учреждениями в соответствие с лимитами, утвержденными настоящим постановлением.

3.Учреждениям, финансируемым из городского бюджета, представлять в администрацию города Бородино обоснования в случае изменений лимитов потребления коммунальных услуг.

4. Контроль за исполнением возложить на первого заместителя главы города по обеспечению жизнедеятельности городского округа А.В. Первухина.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава города Бородино                                                      А.Ф. Веретенников
Догорова Елена Александровна
Вицко Анастасия Николаевна
4-40-77